


Náš web využívá malé soubory cookies k analýze návštěvnosti eshopu. Procházením webu s tím souhlasíte. Více zde.
  




tel: +420 381 302 304
Dodací informace
Reklamace
web Truhlářství Frček


Přihlásit se
Registrace
Historie objednávek
Seznam přání (0)
Dokumenty



                






0 položek - 0  Kč 	Váš nákupní košík je prázdný!





MENU
	

+
	
O nás - náš příběh
+
	
Postele z masivu a noční stolkyPOSTELE A NOČNÍ STOLKY



NÁSLEDUJTE PROSÍM NABÍDKU PO KLIKNUTÍ ZDE:
	POSTELE BEZ ÚLOŽNÉHO PROSTORU (140x200, 160x200, 180x200, 200x200)
	POSTELE S ÚLOŽNÝM PROSTOREM (140x200, 160x200, 180x200, 200x200)
	JEDNOLŮŽKOVÉ POSTELE (80x200, 90x200, 100x200, 120x200)
	NOČNÍ STOLKY (buk, dub, smrk, borovice)

 

Kvalitní ruční zpracování dubového, bukového nebo smrkového dřeva a promyšlené vnitřní spoje jsou zárukou postele na celý život. Vyberte si model podle vlastního vkusu. Výsledný vzhled určíte sami volbou moření dřeva. Závěrečná úprava povrchu je také na Vás..
 
 
Veškerné podrobnosti a technickou specifikaci naleznete zde.



AKČNÍ NABÍDKY




-20%

Postel z masivu Afrodita s úložným prostorem


19 110  Kč 15 210  Kč








Přidat do košíku
button_wishlist
Porovnat tento produkt







-18%

Postel z masivu Hélios s úložným prostorem


19 110  Kč 15 694  Kč


Přidat do košíku
button_wishlist
Porovnat tento produkt








Postel z masivu se sklem Pavlína

12 705  Kč








Přidat do košíku
button_wishlist
Porovnat tento produkt







+
	
Rozkládací posteleRozkládací postele z masivu 

	Rozkládací postele Bellona - sety s matracemi
	Rozkládací postele Jupiter - sety s matracemi
	Rozkládací postele Klaudie - sety s matracemi
	Rozkládací postele Monika - sety s matracemi
	Rozkládací postele Santiago - sety s matracemi
	Rozkládací postele s jednou zásuvkou na matraci Saturn - sety s matracemi
	Rozkládací postele s jednou zásuvkou na matraci Venuše - sety s matracemi
	Zobrazit všechny kategorie


 



Informace k posteli
Rozkládací postel z masivu je ideální řešení pro všechny, kteří mají málo prostoru a nechtějí se okrádat o plnohodnotný spánek. Postel může přes den sloužit jako pohovka a v noci jak velmi komfortní postel. Rozkládací postel je z čistého 100% masivu - buk nebo dub. Montáž je velmi snadná a zabere max. 15 minut. Samotné rozložení nezabere více jak 10 vetřin.
 
 
Veškeré technické podrobnosti, základní ceník a rady jak vybrat rozkládací postel naleznete zde.



Akční nabídky




-17%

Rozkládací postel z masivu Bellona (bez matrací)


22 410  Kč 18 620  Kč








Přidat do košíku
button_wishlist
Porovnat tento produkt







-9%

Set - Rozkládací postel z masivu Klaudie + 2x matrace Sal


24 620  Kč 22 502  Kč








Přidat do košíku
button_wishlist
Porovnat tento produkt








Set - Rozkládací postel z masivu Santiago + 2x matrace Bali

26 277  Kč








Přidat do košíku
button_wishlist
Porovnat tento produkt







+
	
Postele s kovemPostele z masivu s kovovými prvky

	Postele s klasickým nízkým čelem (Iris)
	Postele s kovanou lištou u předního čela (Nefelé)
	Postele s vysokým čelem (Artemis)


 



Informace
Postele z masivu s kovovými prvky jsou velmi kvalitní, v naší firmě vyráběné postele z masivu doplněné o designové kované prvky. V kontrastu se dřevem působí velmi příjemně a dokáží oživit každou ložnici. Následujte prosím naší pestrou nabídku. Doprava zdarma a platba na dobírku bez záloh je u nás samozřejmostí.
 
 
Veškeré podrobnosti a technickou specifikaci naleznete zde.



Akční nabídky




-20%

Postel z masivu Nefelé, typ 13 s úložným prostorem


19 110  Kč 15 210  Kč








Přidat do košíku
button_wishlist
Porovnat tento produkt







-8%

Postel z masivu Artemis v kombinaci dřevo-kov, typ 14


15 851  Kč 14 641  Kč


Přidat do košíku
button_wishlist
Porovnat tento produkt







-16%

Postel z masivu Iris v kombinaci dřevo-kov, typ 31


15 851  Kč 13 310  Kč


Přidat do košíku
button_wishlist
Porovnat tento produkt







+
	
Matrace
+
	
RoštyPolohovatelné



 

S výklopem



 

Laťové rošty



 

Lamelové rošty



 

Pevné



 

Polohovatelné - elektro



 



 

 
+
	
DĚTSKÉ POKOJE
+
	
PALANDY
+
	
SKŘÍNĚ, KOMODY
+
	
Přikrývky, polštářePřikrývky



 

Polštáře



 

Prostěradla, povlečení

	Froté prostěradla
	Jersey prostěradla


 



 

 
+
	
Zakázková výroba
+
	
RECENZE
+
	
VZORKOVNY
+
	
Montáže
+
	
Kontakty
+
	
Nákupní Košík
+


  

	Domů
	Stránka nenalezena!!


Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.



Stránka nenalezena!!
Stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena!
Pokračovat







 
Doprava postelí vždy zdarma
Všechny postele Vám zdarma přivezeme



 
3 roky záruka
Na všechny postele platí 3 roky záruka



 
Snadná montáž
postele si snadno namontujete, nebo Vám ji za poplatek namontujeme my



 
Bez záloh
Nikdy po Vás nebudeme požadovat zálohu při standardních produktech.



O nás

sme ryze Českou firmou vyrábějící nábytek již od roku 1928. Po krátké pauze v době komunismu firmu obnovil vnuk Pavel Frček se specializací na okna a dveře. V roce 2008 se naše firma přeorientovala na výrobu postelí a roštů. Dali jsme si za úkol prodávat naše vlastní výroby velmi vysoké kvalitiy za rozumnou cenu. Proto je tu pro Vás náš eshop. 


Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.


Informace k nákupu
	O nás
	Dodací informace, jak platit
	Ochrana osobních údajů
	Obchodní podmínky
	Napište nám
	Mapa stránek
	Formulář pro odstoupení od smlouvy
	Vrácení zboží/reklamace/garance vrácení peněž



Facebook

   




+420 381 302 304
Boubská 15, 385 01  Vimperk, Česká republika



www.svetposteli.sk
www.lihne-inkubatory.cz


Copyright © 1994-2017, Truhlářství Pavel Frček, All Rights Reserved. A member of FRCEK-GROUP.EU family.




  